

رونق نمایشگاه‌های کتاب با حضور بانک شهر

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی ارائه خدمات بانکی را از مهمترین جنبه‌های نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران دانست و گفت: حضور بانک شهر می‌تواند عاملی برای رونق و برگزاری هرچه پرشکوه‌تر این نمایشگاه باشد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر غلامعلی حداد عادل در حاشیه بازدید از سنی امین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، با اشاره به خدمات بانک شهر در این نمایشگاه افزود: توجه به جنبه فرهنگی در نمایشگاه کتاب، اصل و هدف کلی است، اما به‌طور حتم، جنبه فرهنگی به تنهایی کافی نخواهد بود. وی افزود: همراه با جنبه فرهنگی نمایشگاه، نیازمند توجه و ارائه خدمات پولی و بانکی هستیم، زیرا برگزاری نمایشگاه بدون ارائه خدمات پولی و بانکی میسر نخواهد بود. رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی با اشاره به این که حیات برخی ناشرین به نمایشگاه کتاب وابسته است، گفت: نمایشگاه کتاب نقشی حیاتی دارد و قوت اقتصادی ناشران است و در چنین شرایطی حضور بانک شهر می‌تواند عاملی برای رونق و برگزاری هرچه پرشکوه‌تر نمایشگاه باشد.

تجلیل از بانکداران برتر بانک مسکن آذربایجان شرقی

مدیر عامل بانک مسکن از روسای شعب آذربایجان شرقی که جزویکصدبانکدار برتر کشور شناخته شده بودند، تجلیل کرد. مدیر عامل بانک در حاشیه اولین گردهمایی مدیران ارشد بانک که به میزبانی آذربایجان شرقی برگزار شد، با حضور در ۴ شعبه موفق این استان، از روسای این شعب که جزویکصدبانکدار برتر کشور شناخته شده بودند، تجلیل کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آذربایجان شرقی، دکتر محمدهاشم بت‌شکن مدیر عامل بانک به همراه محمدحسین جوادیان مدیر امور شعب استان‌ها و مناطق، مسعود ایزدی مدیر امور ارتباطات و بازاریابی و با همراهی مسوولان این مدیریت، از شعب استاد شهریار، گلگشت، تربیت، میلاد و چهارراه لاله تبریز بازدید کردند. در این بازدیدها دکتر بت‌شکن از ایرج سراجیان، رضا بخشی، قاسم علی‌پور و رضا علی‌پور، روسای شعب استاد شهریار، گلگشت، تربیت و میلاد تبریز، که جزویکصدبانکدار برتر بانک در سطح کشور در سال ۱۳۹۵ شناخته شدند، با اهدای لوح سپاس و پاداش، تقدیر و تشکر کرد.

اتفاق دتفاهم نامه بانک تجارت با بانک CDB چین

بانک تجارت و بانک CDB، چهارمین بانک جمهوری خلق چین تفاهم‌نامه امضا کردند. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، با حضور نمایندگان تام‌الاختیار بانک CDB چین این تفاهم‌نامه بانک با تبادل Term Sheet (برگه شرایط اعطای تسهیلات خارجی) به امضای رسیده است. امضا، برگه فوق‌الذکر تضمین‌کننده اعطای تسهیلات به ارزش ۳۰۰ میلیون دلار از طرف بانک مذکور به بانک تجارت جهت تأمین مالی و فاینانس پروژه‌های‌های تحت پوشش شرکت مخایرات ایران است. بانک CDB چین چهارمین بانک برتر چین و از بانک‌های تراز اول دنیا است. براساس آمار منتهی به سال ۲۰۱۵ ارزش کل داراییهای بانک مذکور ۱۳ هزار میلیارد یوان بوده است. پیش از این نیز بانک تجارت در حوزه‌های مختلف با بانک‌های چینی مرادوات بین‌المللی داشته است. از جمله زمینه‌های همکاری بانک تجارت و بانک‌های چینی می‌توان به همکاری بین این بانک و اگزیم بانک چین در زمینه‌های فاینانس مشترک، صدور ضمانت‌نامه برای پروژه‌هایی که توسط شرکت‌های ایران و چین یا کشور ثالث، ارائه خدمات پرداخت و فاینانس تجاری کوتاه مدت، خرید تجهیزات و فن‌آوری‌های روز، و... اشاره کرد.

اخباربانک

بانک‌ها با کاهش نرخ سود موافقت

دبیر کل کانون بانک‌های خصوصی و موسسات مالی و اعتباری با اشاره به استقبال بانک‌ها از کاهش نرخ سود بانکی و تسهیلات گفت: هنوز در اینباره طی سال جاری صحبتی نشده است. محمدرضا جمشیدی درباره مباحث احتمالی در کانون بانک‌ها پیرامون کاهش نرخ سود بانکی در سال جاری به اینها گفت: هنوز صحبتی در اینباره نشده ولی بانک‌ها از کاهش نرخ سود سپرده و تسهیلات استقبال می‌کنند. دبیر کل کانون بانک‌های خصوصی و موسسات اعتباری اظهار داشت: البته باید زمینه کاهش نرخ سود بانکی هم فراهم باشد، ولی در جلساتی که با بانک‌های دولتی و خصوصی داشتیم هر دو بخش موافق کاهش نرخ سود بانکی هستند. جمشیدی ادامه داد: با این وجود، همین امروز که نرخ‌ها ۱۵ تا ۱۸ درصد است اغلب از اجرای این نرخ‌ها فرار

وقتی بانک‌ها به پای سیاست قربانی می‌شوند

مناظره دوم صدای بانکی‌ها را هم در آورده!



موقوفات بانکی بدل شده و فشار شدیدی به سپرده‌های مردم وارد کرده است. این شورا در پایان نوشت که به نمایندگی از نظام بانکی کشور مراتب اعتراض شدید خود را از آقای محمد باقر قالیباف به خاطر این اظهارات بی‌اساس اعلام کرده و حق شکایت و پیگیری حقوقی را در این رابطه محفوظ می‌دارد.

واکنش بانک مرکزی

بانک مرکزی نیز در بیانیه‌ای با توجه به اظهارات یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری درباره وجه دریافت شده ناشی از فروش نفت در خارج از کشور و امکان جا به جایی آن از مسیر بانکی، اعلام کرد که همه وجوه فروش نفت را دریافت می‌کند. تمام و جوه ارزی مسدودی نزد بانک‌های مختلف دنیا آزاد شد و در اختیار بانک مرکزی قرار گرفت. هم‌اینک شرکت ملی نفت ایران روزانه ۲.۵ میلیون بشکه نفت خام و میعانات گازی را به کشورهای مختلف خریدار نفت در آسیا و اروپا می‌فروشد که صد در صد وجه حاصله را بانک مرکزی به ارزهای مختلف دریافت می‌کند. این بانک در ادامه نوشت: به دلیل دسترسی کامل بانک مرکزی به وجوه ارزی موجود در حساب‌های خود، شاهد ثبات کامل در بازارهای ارزی کشور هستیم که اگر این اتفاق نمی‌افتاد قطعاً نوسانات شدیدی را در صحنه بازارها باید مشاهده و تجربه می‌کردیم. به نوشته این بانک، بعد از برجام تمام وجوه ارزی حاصل از فروش نفت خام در اروپا در حساب‌های بانک مرکزی نزد بانک‌های مرکزی اروپا نظیر ایتالیا، اتریش و همچنین بانک‌های تراز اول کشورهای اروپای غربی وصول می‌شود و از طریق مرکز مبادلات به دهها پروژه عمرانی اجرا شده در شهر تهران اشاره و افتخار کردند. خوب است توضیح بدهند که منابع مالی این پروژه‌ها چگونه تأمین شده است. متأسفانه بیشتر این منابع که از طریق نظام بانکی تأمین شده اکنون به بزرگ‌ترین

خود مشکلات آنان را رفع می‌کنند. این دبیرخانه در ادامه افزود: امروزه بر کسی پوشیده نیست که نظام بانکی در تولید و سازندگی کشور چه نقش بی‌بدیلی دارد. طرح و پروژه‌ای در کشور وجود ندارد که یکی از بانک‌ها در آن مشارکت نداشته باشند. شهرداری تهران به مدیریت جناب آقای قالیباف خود سهامدار اصلی یکی از بانک‌های کشور است و نمی‌تواند کارکنان آن بانک را از دامنه تهمت ناروای مذکور خارج بداند. این دبیرخانه در پایان تأکید کرد: شورای هماهنگی بانک‌ها به نمایندگی از طرف کارکنان شریف نظام بانکی ضمن رد تهمتهای آقای قالیباف، ایشان را به رعایت اخلاق اسلامی و انصاف دعوت کرده و البته حق طرح دعوی در دادگاه‌های صالحه را بر خود محفوظ می‌داند.

سوال را پیش می‌آورد که آیا مدعی می‌تواند مصداقی برای آنچه زد و بند عنوان شده در بانک زیرمجموعه خود بیابد یا خیر؟ رئیس شورای عالی کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی افزود: مطمئناً علی‌رغم وجود برخی مشکلات در بانک‌ها که ریشه بیرونی دارد، چنین موضوعی نمی‌تواند در کلیت و مجموعه نظام بانکی مطرح باشد. از این رو ضمن اعتراض و ابراز گلّه شدید از این نامزدبابت طرح چنین اتهامی، تأکید می‌کنم حق بانک‌ها و کارکنان خدوم آن‌ها برای پیگیری این اتهام از طریق مقتضی محفوظ است.

واکنش دبیرخانه شورای هماهنگی بانک‌ها نیز خطاب به نامزد فوق نوشت: آقای قالیباف در مناظره دوم بطور ناروا و غیرمنصفانه علیه کارکنان شریف نظام بانکی تهمت زد و بند را می‌زند در حالی که این قشر زحمتکش روزانه به میلیون‌ها هموطن عزیز در اقصی نقاط کشور خدمت‌رسانی می‌کنند و در حد توان

واکنش دبیرخانه شورای هماهنگی بانک‌ها

نیز خطاب به نامزد فوق نوشت: آقای قالیباف در مناظره دوم بطور ناروا و غیرمنصفانه علیه کارکنان شریف نظام بانکی تهمت زد و بند را می‌زند در حالی که این قشر زحمتکش روزانه به میلیون‌ها هموطن عزیز در اقصی نقاط کشور خدمت‌رسانی می‌کنند و در حد توان

بانک گردشگری ادعای زاکانی را تکذیب کرد؛

سهام بانک گردشگری وابسته به هیچ ارگان دولتی یا غیردولتی نیست

کوتنی کشور، انتشار اینگونه مطلب را کذب و موجب تضییع حقوق هزاران نفر از سهامداران بانک گردشگری برشمرد و تأکید کرد که اقدامات قانونی و قضایی در جهت برخورد با عاملان شایعات اخیر را انجام داده و از مجاری قانونی نسبت به احقاق حقوق سهامداران محترم اقدام خواهد کرد. به گزارش ایرنا، علیرضا زاکانی نماینده دوره نهم مجلس شورای اسلامی و از فعالان سیاسی اصولگرا، در سخنانی که عصر امروز در کنگد کاووس و در جمع جنبه مردم‌نیزوهای انقلاب اسلامی (جمنا) بیان کرد، مدعی شد: برادر اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری و از نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در دوره قبل صاحب بانک گردشگری شد در صورتی که مردم ما قادر به گرفتن وام نیستند.

به مطلوب نمودن وضعیت سیاسی حاکم بر جامعه، اقدام به نشر اکاذیب و اخباری علیه این بانک کرده‌اند. بانک گردشگری در سال ۱۳۸۹ با هدف توسعه و رونق صنعت گردشگری کشور در قالب قانون اجازه تأسیس بانک‌های غیردولتی مصوب ۱۳۷۹ مجلس شورای اسلامی تأسیس و در چارچوب ضوابط و مقررات کشور و زیر نظر دستگاه‌های نظارتی از جمله بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سازمان بورس و اوراق بهادار، سازمان بازرسی کل کشور و غیره فعالیت می‌کنند و امروزه به همت هزاران نفر از پرسنل جوان و پر تلاش شاغل در این بانک به عنوان یک بانک شاخص در شبکه بانکی شناخته شده است که در طول دوران فعالیت خود نیز هیچ ارتباط مالی و اقتصادی خرد و یا کلان با هیچ یک از ارگان‌های دولتی نداشته و ندارد. در

خصوص وضعیت سهامداری این بانک نیز اعلام می‌شود که از بدو تأسیس تاکنون سهام بانک گردشگری متعلق به هیچ نهاد دولتی و شبه دولتی نبوده و سهامداران آن را اشخاص و شرکت‌هایی کاملاً خصوصی و فعالان عرصه گردشگری و اقتصادی کشور تشکیل می‌دهند. در ادامه این اطلاعیه در رابطه با موضوع تعلق درصد عمده‌ای از سهام بانک به شخص و یا اشخاص خاص آمده است: ضوابط و مقررات بانکی در راستای رعایت حدنصاب فردی و گروهی در سهامداری بانک‌های غیردولتی امری تخصصی بوده و کاملاً توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سایر نهاد‌های نظارتی بصورت شفاف و دقیق مورد تصدیق قرار می‌گیرد. این بانک ضمن تأکید بر رعایت اصول قانونی و اخلاق حرفه‌ای در فضای سیاسی

بانک گردشگری در پاسخ به انتشار شایعاتی پیرامون ترکیب سهامداران آن اعلام کرد: این بانک از بدو تأسیس تاکنون سهام بانک گردشگری متعلق به هیچ نهاد دولتی و شبه دولتی نبوده و سهامداران آن را اشخاص و شرکت‌هایی کاملاً خصوصی هستند. روابط عمومی این بانک در اطلاعیه‌ای آورده است: در آستانه رقم خوردن یک حماسه عظیم سیاسی و اجتماعی دیگر توسط ملت شریف و عزیز ایران اسلامی که همانا نیل به آرمان‌های مقدس انقلاب اسلامی است و می‌رود تا کام این ملت بزرگوار بار دیگر با حضور پرشور در عرصه انتخابات شیرین شود، متأسفانه برخی اشخاص و گروه‌های وابسته به برخی جناح‌های سیاسی خاص و بارویکرد فضا سازی و تشویش‌آذنان عمومی و مصادره

تعیین تکلیف سپرده‌گذاران موسسه میزان به ایستگاه آخر رسید

سپرده خود را نقدی دریافت کنند. علاوه بر این، بانک صادرات ایران از همه سپرده‌گذاران قبلی و فعلی تعاونی منحل میزان خواسته است در صورت آمادگی برای خرید و یا تها بر ااملاک مازاد این بانک بر اساس قیمت کارشناسی، به دفتر شرکت سپهر ماندگار خراسان مراجعه و تقاضای خود را ارائه کنند. با آغاز مرحله ششم تعیین تکلیف حساب‌های میزان، در مجموع سپرده‌های حدود ۹۷۵ هزار نفر از سپرده‌گذاران گرفتار این تعاونی تعیین تکلیف شده است.

مشتریان میزان را تا سقف ۵ میلیارد ریال (۵۰۰ میلیون تومان) تعیین تکلیف کرده بود. بر اساس مصوبه هیات مدیره بانک صادرات ایران، همه سپرده‌گذارانی که بیش از پنج میلیارد ریال سپرده نزد تعاونی منحل میزان داشته و مراتب به تأیید کارشناسان مالی دادگستری رسیده، می‌توانند از روز شنبه ۱۶ اردیبهشت سال جاری با در دست داشتن مدارک شناسایی و مستندات مربوط به سوابق سپرده‌گذاری در تعاونی منحل میزان به شعب این بانک مراجعه و نسبت به افتتاح حساب سپرده سرمایه‌گذاری

مدت دار با شرایط مقرر توسط بانک مرکزی اقدام کنند. بانک صادرات ایران در اطلاعیه خود تأکید کرده است: با توجه به اینکه امکان نقد شدن دارایی‌های انتقالی از تعاونی منحل میزان به بانک صادرات ایران در کوتاه مدت امکان پذیر نیست، بنابراین همه دارندگان سپرده‌های تا مبلغ ۱۰ میلیارد ریال، در صورت تمایل می‌توانند معادل حداکثر ۱۰ درصد سپرده خود را نقدی دریافت کنند. همچنین دارندگان سپرده‌هایی با مبالغ بیش از ۱۰ میلیارد ریال در صورت نیاز می‌توانند حداکثر معادل پنج درصد

بانک صادرات ایران قصد دارد از ۱۶ اردیبهشت ماه، آخرین مرحله از کار تعیین تکلیف و پرداخت سپرده‌های مشتریان تعاونی منحل میزان را آغاز کند. تعاونی اعتباری میزان اردیبهشت سال ۱۳۹۴ به دلیل ناتوانی در عمل به تعهدات خود و نداشتن مجوز از بانک مرکزی - به عنوان نهاد ناظر پولی - منحل و بانک صادرات ایران به عنوان بانک عامل تسویه موسسه با سپرده‌گذاران انتخاب شد. بانک صادرات ایران در این مدت، در پنج مرحله حساب‌های